585a
 recognovit quia filii eius Valentinus filius suus summam ducentorum
 floren. solon ex summa Originali quadringentis floren. solon per p[ro]curat[ur]
 olim Matheum filium Mantum suum modo debitis in omnibus bonis inscriptis
 quantum pro interesse suis suis spectat persolvit adeo quod quietat et
 liberum facit solvendo miseriam omne asiduitatis summa pro parte
 filii Zantaleonis filii sui cum olim Matheo filio Mantum
 suo p[ro]curat[ur] referuando.

Stodo

Quietatio.

Coram off[icio] et Actis p[ro]curatoribus Capitei Capitani Boraseni p[ro] comparent filii
 Valentinus olim Mathei filius sanus mente et corpore existens palam publice
 ac libere recognovit. Quia filius Zantaleonis olim eiusdem Mathei
 filius per suum germanum de solvone summa Octuaginta floren.
 solon ex summa Originali Octuaginta floren. solon per eundem
 parentem suum olim filii Zophis Popovona Mat[ri] suam modo referu.
 matro coram Actis p[ro]curatoribus feria quarta ante Dominicam In.
 vocavit quadringentis Anno Dni Millesimo Sexcentesimo LXXVmo
 Quibus inscriptis quietat et liberum facit miseriam eius
 interesse respectu summa accepta Octuaginta floren. solon ex.
 sat perpetuo.

Sienshova

Emissio.

Coram off[icio] et Actis p[ro]curatoribus Capitei Capitani Boraseni p[ro] comparent
 filii Valentinus olim Mathei filius sanus mente et corpore existens
 palam publice ac libere recognovit. Quia filius Helenam suam et
 Pauli Zierzele aelitam olim Mathei filius de omnibus causis
 et quibusvis p[ro]ferionibus hucusq[ue] inter se habitis obinterueniente
 concordiam quietat emittit et liberum facit perpetuo.

Stodo

Agenda.

Coram off[icio] et Actis p[ro]curatoribus Capitei Capitani Boraseni p[ro] comparent
 filii Helena filia olim Pauli Zierzele Camerarii Terra Bresseni
 aelita olim Mathei filius nomine suo et filii Zantaleonis filii
 filii sui a quo de rato et grato cauet sana mente et corpore existens
 palam publice ac libere recognovit. Quia filii Valentinus filii olim
 eiusdem Mathei filius p[ro]curatoribus suis et eius p[ro]curatoribus omnia et sin.
 gula bona sua et p[ro]p[ri]a filii sui in hereditate solon. Krasovos p[ro]cur.
 et alijs et p[ro]p[ri]a se recognoscent h[ab]ere miseriam. Adualit[er]
 et vigore summa ducentorum floren. solon in h[ab]itu et
 ante eundem filii h[ab]entibus ipsum vero filium da. lesam autē
 naturali post parentem spectantia sum. Actis h[ab]it[ur] g[er]it[ur] p[ro]curat[ur]
 caput h[ab]it[ur] h[ab]it[ur] sine tamen ad hanc eandem h[ab]it[ur]
 et h[ab]it[ur] tunc et cum ad hanc a c. seminat h[ab]it[ur]
 tractum atq[ue] pecunias h[ab]it[ur] h[ab]it[ur] h[ab]it[ur] h[ab]it[ur] h[ab]it[ur]
 h[ab]it[ur] h[ab]it[ur] et curit[ur] attinent[ur] nul[lo] excepto h[ab]it[ur] et ab h[ab]it[ur] p[ro]cur.
 Ad decursum amorum Commun[is] immediate se sequentiu[m] pro summa